年  月  日

与那原マリーナ船具倉庫使用許可申請書

与那原マリーナ指定管理者 殿

                  〒

        申 請 者 住 所

              ふ り が な

              氏 名            印

              生年月日     年  月  日

              電話番号(携帯)

                  (自宅)

                  (メール)

              勤務先名

              電話番号

希望使用期間     年   月   日から      年   月   日まで

許可艇名 バース№ 希望サイズ

  大型 ・ 小型

 上記のとおり船具倉庫の使用を申請します。

施設使用許可書

区分 使 用 料 船具倉庫

番号
許可番号

1カ月以上 1年未満 1年間

艇庫 ( 型) 月       円 年       円

使用許可期間  年  月  日 から    年  月  日 まで

 上記のとおり船具倉庫の使用を許可します。

 使用期間は上記「使用許可期間」となります。但し、浮き桟橋または陸置場

 の使用を辞退した場合にはその期限までとします。

    年  月  日

与那原マリーナ